
1

PROVENCE-ALPES-CÔTE-
D'AZUR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R93-2020-052

PUBLIÉ LE 21 AVRIL 2020



Sommaire

ARS PACA
R93-2020-04-15-004 - 040780132 HL BARCELONNETTE - Arrêté fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 (2 pages) Page 6

R93-2020-04-15-005 - 040780140 CH DE CASTELLANE - Arrêté fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 (2 pages) Page 9

R93-2020-04-15-006 - 040780215 CH MANOSQUE - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 12

R93-2020-04-15-007 - 040780231 HL DE RIEZ - Arrêté fixant le montant des ressources

d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 (2 pages) Page 15

R93-2020-04-15-008 - 040780249 EPS VALLEE DE LA BLANCHE - Arrêté fixant le

montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 (2 pages) Page 18

R93-2020-04-15-009 - 040788879 CH DIGNE 2020 - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 21

R93-2020-04-15-010 - 050000108 HL AIGUILLES  - Arrêté fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 (2 pages) Page 24

R93-2020-04-15-011 - 050000116 CH BRIANCON - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 27

R93-2020-04-15-012 - 050000124 CH EMBRUN - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 30

R93-2020-04-15-001 - 050002948 CHICAS - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation

pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de

février 2020 (2 pages) Page 33

R93-2020-04-15-002 - 050007145 CH BUECH DURANCE  -Arrêté fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 (2 pages) Page 36

R93-2020-04-15-003 - 050007533 IPC RADIOTH GAP - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 39

R93-2020-04-15-019 - 060000528 CAL - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris

en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de

février 2020 (2 pages) Page 42

R93-2020-04-15-020 - 060006889 HLI VESUBIE - Arrêté fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 (2 pages) Page 45

R93-2020-04-15-021 - 060780327 HL ST MAUR - Arrêté fixant le montant des ressources

d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 (2 pages) Page 48

2



R93-2020-04-15-022 - 060780657 HL BREIL SUR ROYA - Arrêté fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 (2 pages) Page 51

R93-2020-04-15-023 - 060780780 CH PAYS ROUDOULE  - Arrêté fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 (2 pages) Page 54

R93-2020-04-15-024 - 060780897 CH GRASSE - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 57

R93-2020-04-15-013 - 060780905 HL ST ELOI SOSPEL - Arrêté fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 (2 pages) Page 60

R93-2020-04-15-014 - 060780921 HL ST LAZARE DE TENDE - Arrêté fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 (2 pages) Page 63

R93-2020-04-15-015 - 060780947 HPNCL - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation

pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de

février 2020 (2 pages) Page 66

R93-2020-04-15-016 - 060780954 CH ANTIBES - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 69

R93-2020-04-15-017 - 060780988 CH CANNES - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 72

R93-2020-04-15-018 - 060785011 CHU DE NICE - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 75

R93-2020-04-15-027 - 060791761 CH LA PALMOSA  - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 78

R93-2020-04-15-028 - 060791811 HOP GER LE SOURCES 2020 M2 AR- Arrêté fixant

les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la

valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 81

R93-2020-04-15-025 - 060794013 CTRE ARDIO MED TZANCK - Arrêté fixant les

produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation

de l'activité pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 84

R93-2020-04-15-026 - 130001647 IPC  - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris

en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de

février 2020 (2 pages) Page 87

R93-2020-04-16-007 - 130001928 CH MONTOLIVET - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 90

R93-2020-04-16-008 - 130041916 CHIAP  - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation

pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de

février 2020 (2 pages) Page 93

3



R93-2020-04-16-009 - 130043664 HOP EUROPEEN  - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 96

R93-2020-04-16-010 - 130045263 LA MAISON VILLA IZOI - Arrêté fixant les produits

de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de

l'activité pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 99

R93-2020-04-16-011 - 130781255 CLIN ST THOMAS - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 102

R93-2020-04-16-012 - 130781339 CH D ALLAUCH - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020R (2 pages) Page 105

R93-2020-04-16-013 - 130781446 CH AUBAGNE - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 108

R93-2020-04-16-002 - 130782634 CH SALON - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 111

R93-2020-04-16-003 - 130783152 CLIN SPE STE ELISABETH - Arrêté fixant les

produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation

de l'activité pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 114

R93-2020-04-16-004 - 130783665 CLIN BONNEVEINE - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 117

R93-2020-04-16-005 - 130785512 CH L CIOTAT - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 120

R93-2020-04-16-006 - 130785652 HOP ST JOSEPH - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 123

R93-2020-04-16-020 - 130786049 APHM - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation

pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de

février 2020 (2 pages) Page 126

R93-2020-04-16-021 - 130786445 ETOILE MAT CATHOLIQUE - Arrêté fixant les

produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation

de l'activité pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 129

R93-2020-04-16-022 - 130789274 CH ARLES - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 132

R93-2020-04-16-023 - 130789316 CH MARTIGUES - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 135

4



R93-2020-04-16-024 - 130811102 CTRE SOINS PALL LA MAISON - Arrêté fixant les

produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation

de l'activité pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 138

R93-2020-04-16-025 - 830100517 CH BRIGNOLES - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 141

R93-2020-04-16-014 - 830100525 CH DRAGUIGNAN - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020 (2 pages) Page 144

R93-2020-03-16-005 - DÉCISION portant autorisation de gérance après décès d’une

officine de pharmacie dans la commune de MARSEILLE (13008)

 (2 pages) Page 147

5



ARS PACA

R93-2020-04-15-004

040780132 HL BARCELONNETTE - Arrêté fixant le

montant des ressources d’assurance maladie dû pour le

mois de Février 2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-004 - 040780132 HL BARCELONNETTE - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de
Février 2020 6



ARS PACA - R93-2020-04-15-004 - 040780132 HL BARCELONNETTE - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de
Février 2020 7



ARS PACA - R93-2020-04-15-004 - 040780132 HL BARCELONNETTE - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de
Février 2020 8



ARS PACA

R93-2020-04-15-005

040780140 CH DE CASTELLANE - Arrêté fixant le

montant des ressources d’assurance maladie dû pour le

mois de Février 2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-005 - 040780140 CH DE CASTELLANE - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de
Février 2020 9



ARS PACA - R93-2020-04-15-005 - 040780140 CH DE CASTELLANE - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de
Février 2020 10



ARS PACA - R93-2020-04-15-005 - 040780140 CH DE CASTELLANE - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de
Février 2020 11



ARS PACA

R93-2020-04-15-006

040780215 CH MANOSQUE - Arrêté fixant les produits

de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-006 - 040780215 CH MANOSQUE - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à
la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 12



ARS PACA - R93-2020-04-15-006 - 040780215 CH MANOSQUE - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à
la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 13



ARS PACA - R93-2020-04-15-006 - 040780215 CH MANOSQUE - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à
la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 14



ARS PACA

R93-2020-04-15-007

040780231 HL DE RIEZ - Arrêté fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-007 - 040780231 HL DE RIEZ - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 15



ARS PACA - R93-2020-04-15-007 - 040780231 HL DE RIEZ - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 16



ARS PACA - R93-2020-04-15-007 - 040780231 HL DE RIEZ - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 17



ARS PACA

R93-2020-04-15-008

040780249 EPS VALLEE DE LA BLANCHE - Arrêté

fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû

pour le mois de Février 2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-008 - 040780249 EPS VALLEE DE LA BLANCHE - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le
mois de Février 2020 18



ARS PACA - R93-2020-04-15-008 - 040780249 EPS VALLEE DE LA BLANCHE - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le
mois de Février 2020 19



ARS PACA - R93-2020-04-15-008 - 040780249 EPS VALLEE DE LA BLANCHE - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le
mois de Février 2020 20



ARS PACA

R93-2020-04-15-009

040788879 CH DIGNE 2020 - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-009 - 040788879 CH DIGNE 2020 - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à
la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 21



ARS PACA - R93-2020-04-15-009 - 040788879 CH DIGNE 2020 - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à
la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 22



ARS PACA - R93-2020-04-15-009 - 040788879 CH DIGNE 2020 - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à
la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 23



ARS PACA

R93-2020-04-15-010

050000108 HL AIGUILLES  - Arrêté fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de

Février 2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-010 - 050000108 HL AIGUILLES  - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 24



ARS PACA - R93-2020-04-15-010 - 050000108 HL AIGUILLES  - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 25



ARS PACA - R93-2020-04-15-010 - 050000108 HL AIGUILLES  - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 26



ARS PACA

R93-2020-04-15-011

050000116 CH BRIANCON - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-011 - 050000116 CH BRIANCON - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à
la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 27



ARS PACA - R93-2020-04-15-011 - 050000116 CH BRIANCON - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à
la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 28



ARS PACA - R93-2020-04-15-011 - 050000116 CH BRIANCON - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à
la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 29



ARS PACA

R93-2020-04-15-012

050000124 CH EMBRUN - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-012 - 050000124 CH EMBRUN - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 30



ARS PACA - R93-2020-04-15-012 - 050000124 CH EMBRUN - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 31



ARS PACA - R93-2020-04-15-012 - 050000124 CH EMBRUN - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 32



ARS PACA

R93-2020-04-15-001

050002948 CHICAS - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-001 - 050002948 CHICAS - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 33



ARS PACA - R93-2020-04-15-001 - 050002948 CHICAS - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 34



ARS PACA - R93-2020-04-15-001 - 050002948 CHICAS - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 35



ARS PACA

R93-2020-04-15-002

050007145 CH BUECH DURANCE  -Arrêté fixant le

montant des ressources d’assurance maladie dû pour le

mois de Février 2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-002 - 050007145 CH BUECH DURANCE  -Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de
Février 2020 36



ARS PACA - R93-2020-04-15-002 - 050007145 CH BUECH DURANCE  -Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de
Février 2020 37



ARS PACA - R93-2020-04-15-002 - 050007145 CH BUECH DURANCE  -Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de
Février 2020 38



ARS PACA

R93-2020-04-15-003

050007533 IPC RADIOTH GAP - Arrêté fixant les

produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance

maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois

de février 2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-003 - 050007533 IPC RADIOTH GAP - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie
relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 39



ARS PACA - R93-2020-04-15-003 - 050007533 IPC RADIOTH GAP - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie
relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 40



ARS PACA - R93-2020-04-15-003 - 050007533 IPC RADIOTH GAP - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie
relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 41



ARS PACA

R93-2020-04-15-019

060000528 CAL - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-019 - 060000528 CAL - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 42



ARS PACA - R93-2020-04-15-019 - 060000528 CAL - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 43



ARS PACA - R93-2020-04-15-019 - 060000528 CAL - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 44



ARS PACA

R93-2020-04-15-020

060006889 HLI VESUBIE - Arrêté fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-020 - 060006889 HLI VESUBIE - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 45



ARS PACA - R93-2020-04-15-020 - 060006889 HLI VESUBIE - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 46



ARS PACA - R93-2020-04-15-020 - 060006889 HLI VESUBIE - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 47



ARS PACA

R93-2020-04-15-021

060780327 HL ST MAUR - Arrêté fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-021 - 060780327 HL ST MAUR - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 48



ARS PACA - R93-2020-04-15-021 - 060780327 HL ST MAUR - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 49



ARS PACA - R93-2020-04-15-021 - 060780327 HL ST MAUR - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février 2020 50



ARS PACA

R93-2020-04-15-022

060780657 HL BREIL SUR ROYA - Arrêté fixant le

montant des ressources d’assurance maladie dû pour le

mois de Février 2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-022 - 060780657 HL BREIL SUR ROYA - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de
Février 2020 51



ARS PACA - R93-2020-04-15-022 - 060780657 HL BREIL SUR ROYA - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de
Février 2020 52



ARS PACA - R93-2020-04-15-022 - 060780657 HL BREIL SUR ROYA - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de
Février 2020 53



ARS PACA

R93-2020-04-15-023

060780780 CH PAYS ROUDOULE  - Arrêté fixant le

montant des ressources d’assurance maladie dû pour le

mois de Février 2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-023 - 060780780 CH PAYS ROUDOULE  - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de
Février 2020 54



ARS PACA - R93-2020-04-15-023 - 060780780 CH PAYS ROUDOULE  - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de
Février 2020 55



ARS PACA - R93-2020-04-15-023 - 060780780 CH PAYS ROUDOULE  - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de
Février 2020 56



ARS PACA

R93-2020-04-15-024

060780897 CH GRASSE - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-024 - 060780897 CH GRASSE - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 57



ARS PACA - R93-2020-04-15-024 - 060780897 CH GRASSE - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 58



ARS PACA - R93-2020-04-15-024 - 060780897 CH GRASSE - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 59



ARS PACA

R93-2020-04-15-013

060780905 HL ST ELOI SOSPEL - Arrêté fixant le

montant des ressources d’assurance maladie dû pour le

mois de Février 2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-013 - 060780905 HL ST ELOI SOSPEL - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février
2020 60



ARS PACA - R93-2020-04-15-013 - 060780905 HL ST ELOI SOSPEL - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février
2020 61



ARS PACA - R93-2020-04-15-013 - 060780905 HL ST ELOI SOSPEL - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de Février
2020 62



ARS PACA

R93-2020-04-15-014

060780921 HL ST LAZARE DE TENDE - Arrêté fixant le

montant des ressources d’assurance maladie dû pour le

mois de Février 2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-014 - 060780921 HL ST LAZARE DE TENDE - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de
Février 2020 63



ARS PACA - R93-2020-04-15-014 - 060780921 HL ST LAZARE DE TENDE - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de
Février 2020 64



ARS PACA - R93-2020-04-15-014 - 060780921 HL ST LAZARE DE TENDE - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû pour le mois de
Février 2020 65



ARS PACA

R93-2020-04-15-015

060780947 HPNCL - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-015 - 060780947 HPNCL - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 66



ARS PACA - R93-2020-04-15-015 - 060780947 HPNCL - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 67



ARS PACA - R93-2020-04-15-015 - 060780947 HPNCL - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 68



ARS PACA

R93-2020-04-15-016

060780954 CH ANTIBES - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-016 - 060780954 CH ANTIBES - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 69



ARS PACA - R93-2020-04-15-016 - 060780954 CH ANTIBES - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 70



ARS PACA - R93-2020-04-15-016 - 060780954 CH ANTIBES - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 71



ARS PACA

R93-2020-04-15-017

060780988 CH CANNES - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-017 - 060780988 CH CANNES - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 72



ARS PACA - R93-2020-04-15-017 - 060780988 CH CANNES - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 73



ARS PACA - R93-2020-04-15-017 - 060780988 CH CANNES - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 74



ARS PACA

R93-2020-04-15-018

060785011 CHU DE NICE - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-018 - 060785011 CHU DE NICE - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 75



ARS PACA - R93-2020-04-15-018 - 060785011 CHU DE NICE - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 76



ARS PACA - R93-2020-04-15-018 - 060785011 CHU DE NICE - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 77



ARS PACA

R93-2020-04-15-027

060791761 CH LA PALMOSA  - Arrêté fixant les

produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance

maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois

de février 2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-027 - 060791761 CH LA PALMOSA  - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie
relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 78



ARS PACA - R93-2020-04-15-027 - 060791761 CH LA PALMOSA  - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie
relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 79



ARS PACA - R93-2020-04-15-027 - 060791761 CH LA PALMOSA  - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie
relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 80



ARS PACA

R93-2020-04-15-028

060791811 HOP GER LE SOURCES 2020 M2 AR-

Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge

par l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-028 - 060791811 HOP GER LE SOURCES 2020 M2 AR- Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par
l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 81



ARS PACA - R93-2020-04-15-028 - 060791811 HOP GER LE SOURCES 2020 M2 AR- Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par
l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 82



ARS PACA - R93-2020-04-15-028 - 060791811 HOP GER LE SOURCES 2020 M2 AR- Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par
l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 83



ARS PACA

R93-2020-04-15-025

060794013 CTRE ARDIO MED TZANCK - Arrêté fixant

les produits de l'hospitalisation pris en charge par

l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-025 - 060794013 CTRE ARDIO MED TZANCK - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance
maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 84



ARS PACA - R93-2020-04-15-025 - 060794013 CTRE ARDIO MED TZANCK - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance
maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 85



ARS PACA - R93-2020-04-15-025 - 060794013 CTRE ARDIO MED TZANCK - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance
maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 86



ARS PACA

R93-2020-04-15-026

130001647 IPC  - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-15-026 - 130001647 IPC  - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 87



ARS PACA - R93-2020-04-15-026 - 130001647 IPC  - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 88



ARS PACA - R93-2020-04-15-026 - 130001647 IPC  - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 89



ARS PACA

R93-2020-04-16-007

130001928 CH MONTOLIVET - Arrêté fixant les produits

de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-16-007 - 130001928 CH MONTOLIVET - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie
relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 90



ARS PACA - R93-2020-04-16-007 - 130001928 CH MONTOLIVET - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie
relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 91



ARS PACA - R93-2020-04-16-007 - 130001928 CH MONTOLIVET - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie
relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 92



ARS PACA

R93-2020-04-16-008

130041916 CHIAP  - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-16-008 - 130041916 CHIAP  - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 93



ARS PACA - R93-2020-04-16-008 - 130041916 CHIAP  - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 94



ARS PACA - R93-2020-04-16-008 - 130041916 CHIAP  - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 95



ARS PACA

R93-2020-04-16-009

130043664 HOP EUROPEEN  - Arrêté fixant les produits

de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-16-009 - 130043664 HOP EUROPEEN  - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs
à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 96



ARS PACA - R93-2020-04-16-009 - 130043664 HOP EUROPEEN  - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs
à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 97



ARS PACA - R93-2020-04-16-009 - 130043664 HOP EUROPEEN  - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs
à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 98



ARS PACA

R93-2020-04-16-010

130045263 LA MAISON VILLA IZOI - Arrêté fixant les

produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance

maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois

de février 2020

ARS PACA - R93-2020-04-16-010 - 130045263 LA MAISON VILLA IZOI - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie
relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 99



ARS PACA - R93-2020-04-16-010 - 130045263 LA MAISON VILLA IZOI - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie
relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 100



ARS PACA - R93-2020-04-16-010 - 130045263 LA MAISON VILLA IZOI - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie
relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 101



ARS PACA

R93-2020-04-16-011

130781255 CLIN ST THOMAS - Arrêté fixant les

produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance

maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois

de février 2020

ARS PACA - R93-2020-04-16-011 - 130781255 CLIN ST THOMAS - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie
relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 102



ARS PACA - R93-2020-04-16-011 - 130781255 CLIN ST THOMAS - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie
relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 103



ARS PACA - R93-2020-04-16-011 - 130781255 CLIN ST THOMAS - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie
relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 104



ARS PACA

R93-2020-04-16-012

130781339 CH D ALLAUCH - Arrêté fixant les produits

de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020R

ARS PACA - R93-2020-04-16-012 - 130781339 CH D ALLAUCH - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs
à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020R 105



ARS PACA - R93-2020-04-16-012 - 130781339 CH D ALLAUCH - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs
à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020R 106



ARS PACA - R93-2020-04-16-012 - 130781339 CH D ALLAUCH - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs
à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020R 107



ARS PACA

R93-2020-04-16-013

130781446 CH AUBAGNE - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-16-013 - 130781446 CH AUBAGNE - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à
la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 108



ARS PACA - R93-2020-04-16-013 - 130781446 CH AUBAGNE - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à
la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 109



ARS PACA - R93-2020-04-16-013 - 130781446 CH AUBAGNE - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à
la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 110



ARS PACA

R93-2020-04-16-002

130782634 CH SALON - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-16-002 - 130782634 CH SALON - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 111



ARS PACA - R93-2020-04-16-002 - 130782634 CH SALON - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 112



ARS PACA - R93-2020-04-16-002 - 130782634 CH SALON - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 113



ARS PACA

R93-2020-04-16-003

130783152 CLIN SPE STE ELISABETH - Arrêté fixant

les produits de l'hospitalisation pris en charge par

l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020

ARS PACA - R93-2020-04-16-003 - 130783152 CLIN SPE STE ELISABETH - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance
maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 114



ARS PACA - R93-2020-04-16-003 - 130783152 CLIN SPE STE ELISABETH - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance
maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 115



ARS PACA - R93-2020-04-16-003 - 130783152 CLIN SPE STE ELISABETH - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance
maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 116



ARS PACA

R93-2020-04-16-004

130783665 CLIN BONNEVEINE - Arrêté fixant les

produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance

maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois

de février 2020

ARS PACA - R93-2020-04-16-004 - 130783665 CLIN BONNEVEINE - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie
relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 117



ARS PACA - R93-2020-04-16-004 - 130783665 CLIN BONNEVEINE - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie
relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 118



ARS PACA - R93-2020-04-16-004 - 130783665 CLIN BONNEVEINE - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie
relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 119



ARS PACA

R93-2020-04-16-005

130785512 CH L CIOTAT - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-16-005 - 130785512 CH L CIOTAT - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 120



ARS PACA - R93-2020-04-16-005 - 130785512 CH L CIOTAT - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 121



ARS PACA - R93-2020-04-16-005 - 130785512 CH L CIOTAT - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 122



ARS PACA

R93-2020-04-16-006

130785652 HOP ST JOSEPH - Arrêté fixant les produits

de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-16-006 - 130785652 HOP ST JOSEPH - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à
la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 123



ARS PACA - R93-2020-04-16-006 - 130785652 HOP ST JOSEPH - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à
la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 124



ARS PACA - R93-2020-04-16-006 - 130785652 HOP ST JOSEPH - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à
la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 125



ARS PACA

R93-2020-04-16-020

130786049 APHM - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-16-020 - 130786049 APHM - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 126



ARS PACA - R93-2020-04-16-020 - 130786049 APHM - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 127



ARS PACA - R93-2020-04-16-020 - 130786049 APHM - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 128



ARS PACA

R93-2020-04-16-021

130786445 ETOILE MAT CATHOLIQUE - Arrêté fixant

les produits de l'hospitalisation pris en charge par

l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020

ARS PACA - R93-2020-04-16-021 - 130786445 ETOILE MAT CATHOLIQUE - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance
maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 129



ARS PACA - R93-2020-04-16-021 - 130786445 ETOILE MAT CATHOLIQUE - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance
maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 130



ARS PACA - R93-2020-04-16-021 - 130786445 ETOILE MAT CATHOLIQUE - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance
maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 131



ARS PACA

R93-2020-04-16-022

130789274 CH ARLES - Arrêté fixant les produits de

l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-16-022 - 130789274 CH ARLES - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 132



ARS PACA - R93-2020-04-16-022 - 130789274 CH ARLES - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 133



ARS PACA - R93-2020-04-16-022 - 130789274 CH ARLES - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à la
valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 134



ARS PACA

R93-2020-04-16-023

130789316 CH MARTIGUES - Arrêté fixant les produits

de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-16-023 - 130789316 CH MARTIGUES - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs
à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 135



ARS PACA - R93-2020-04-16-023 - 130789316 CH MARTIGUES - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs
à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 136



ARS PACA - R93-2020-04-16-023 - 130789316 CH MARTIGUES - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs
à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 137



ARS PACA

R93-2020-04-16-024

130811102 CTRE SOINS PALL LA MAISON - Arrêté

fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par

l'assurance maladie relatifs à la valorisation de l'activité

pour le mois de février 2020

ARS PACA - R93-2020-04-16-024 - 130811102 CTRE SOINS PALL LA MAISON - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance
maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 138



ARS PACA - R93-2020-04-16-024 - 130811102 CTRE SOINS PALL LA MAISON - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance
maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 139



ARS PACA - R93-2020-04-16-024 - 130811102 CTRE SOINS PALL LA MAISON - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance
maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 140



ARS PACA

R93-2020-04-16-025

830100517 CH BRIGNOLES - Arrêté fixant les produits

de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie

relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février

2020

ARS PACA - R93-2020-04-16-025 - 830100517 CH BRIGNOLES - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à
la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 141



ARS PACA - R93-2020-04-16-025 - 830100517 CH BRIGNOLES - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à
la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 142



ARS PACA - R93-2020-04-16-025 - 830100517 CH BRIGNOLES - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie relatifs à
la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 143



ARS PACA

R93-2020-04-16-014

830100525 CH DRAGUIGNAN - Arrêté fixant les

produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance

maladie relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois

de février 2020

ARS PACA - R93-2020-04-16-014 - 830100525 CH DRAGUIGNAN - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie
relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 144



ARS PACA - R93-2020-04-16-014 - 830100525 CH DRAGUIGNAN - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie
relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 145



ARS PACA - R93-2020-04-16-014 - 830100525 CH DRAGUIGNAN - Arrêté fixant les produits de l'hospitalisation pris en charge par l'assurance maladie
relatifs à la valorisation de l'activité pour le mois de février 2020 146



ARS PACA

R93-2020-03-16-005

DÉCISION portant autorisation de gérance après décès

d’une officine de pharmacie dans la commune de

MARSEILLE (13008)

ARS PACA - R93-2020-03-16-005 - DÉCISION portant autorisation de gérance après décès d’une officine de pharmacie dans la commune de MARSEILLE
(13008) 147



ar.s<Santé 
Provence-Alpes 
Côte d'Azur 

Réf : DOS-0320-1979-D 

DECISION 
portant autorisation de gérance après décès d'une officine de pharmacie 

dans la commune de MARSEILLE (13008) 

Le directeur général de !'Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur 

Vu le code de la santé publique et notamment ses articles L 5125-8 et L 5125-16, R 4235-51, R 5125- 
20 et 21 et R.5125-43 ; 

Vu l'ordonnance n° 2018-3 du 3 janvier 2018 relative à l'adaptation des conditions de création, transfert, 
regroupement et cession des officines de pharmacie ; 

Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences régionales de santé ; 

Vu le décret du 19 décembre 2018 portant nomination du directeur général de l'Agence régionale de 
santé Provence-Alpes-Côte d'Azur - M. Philippe DE MESTER; 

Vu l'arrêté du 06 novembre 1987 fixant la liste des diplômes, certificats ou autres titres délivrés par les 
Etats membres de la Communauté économique européenne ouvrant droit à l'exercice de la profession 
de pharmacien en France aux ressortissants desdits Etats ; 

Vu l'arrêté préfectoral des Bouches-du-Rhône du f " décembre 1981 accordant la licence n°13#000269 
pour la création de l'officine de la pharmacie située 9 avenue de la Cadenelle à MARSEILLE (13008); 

Vu la procuration générale entre héritiers signée le 29 janvier 2020 devant notaire, Maître Laurent 
SERRI, notaire associé de la Société Civile Professionnelle DECORPS - SERRI et Associés, titulaire 
d'un office notarial dont le siège est situé 541 avenue du Prado à MARSEILLE (13008) désignant 
Monsieur Lionel PALACCI pour exploiter le fonds de commerce jusqu'à la vente de celui-ci et lui 
donnant tous pouvoirs sur les comptes professionnels de l'officine ; 

Vu la demande adressée par l'héritier désigné le 11 février 2020, en vue d'autoriser Monsieur Lionel 
PALACCI, pharmacien, à gérer l'officine de pharmacie « Pharmacie PALACCI MICHEL » sise 9 avenue 
de la Cadenelle à MARSEILLE (13008), après le décès de son titulaire ; 

Vu le certificat d'inscription au tableau de la section D de l'ordre des pharmaciens en date du 7 février 
2020 de Monsieur Lionel PALACCI, dont le diplôme d'état de docteur en pharmacie a été obtenu le 15 
avril 1998 à l'Université Aix - Marseille Il (n° RPPS 10002034972); 

Considérant l'acte de décès de la Ville de MARSEILLE du 28 janvier 2020 enregistrant le décès de 
Monsieur Michel PALACCI survenu le 27 janvier 2020 ; 

Considérant que Monsieur Lionel PALACCI remplit les conditions de nationalité et de diplôme prévues 
par le code de la santé publique ; 

Agence Régionale de Santé Provence-Alpes-Côte d'Azur Siège : 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 
Tél 04.13.55.80.10 /Fax: 04.13.55.80.40 
http://www.ars.paca.sante.fr Page 1/2 

Il[!] -· ·: ... 
[!] __ ·, _ 

ARS PACA - R93-2020-03-16-005 - DÉCISION portant autorisation de gérance après décès d’une officine de pharmacie dans la commune de MARSEILLE
(13008) 148



DECIDE 

Article 1 : 

Monsieur Lionel PALACCI est autorisé à gérer l'officine de pharmacie « Pharmacie PALACCI 
MICHEL » sise 9 avenue de la Cadenelle à MARSEILLE (13008). Celle-ci a fait l'objet de la licence 
n° 13#000269 par un arrêté préfectoral en date du t'" décembre 1981. 

Article 2: 

La présente autorisation est applicable jusqu'au 27 janvier 2022 et ne pourra être utilisée au-delà de 
cette date. 

Article 3: 

La déclaration préalable de début d'exploitation en date du 23 décembre 1981 de l'officine de 
pharmacie « Pharmacie PALACCI MICHEL » sise 9 avenue de la Cadenelle à MARSEILLE (13008), est 
abrogée. 

Article 4: 

La présente décision est susceptible de faire l'objet, dans un délai de deux mois, d'un recours 
contentieux devant le tribunal administratif 22 rue Breteuil 13006 Marseille, à compter de sa date de 
notification aux intéressés et de sa publication pour les tiers. 

Article 5: 

Le directeur de l'organisation des soins de l'Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur est 
chargé de l'exécution de la présente décision, qui sera publiée au recueil des actes administratifs de la 
préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur. 

Fait à Marseille, le 1 6 MARS 2020 

Philippe De Mester 

Agence Régionale de Santé Provence-Alpes-Côte d'Azur Siège : 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 
Tél 04.13.55.80.1 O / Fax : 04.13.55.80.40 
http://www.ars.paca.sante.fr Page 2/2 

ARS PACA - R93-2020-03-16-005 - DÉCISION portant autorisation de gérance après décès d’une officine de pharmacie dans la commune de MARSEILLE
(13008) 149


